l cÂnrtlRe MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169t0001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERIMENTO N" 038/2023
SENHOR PRESIDENTE

Recjueiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes
da municipalidade, informações sobre a pavimentação asfáltica na
Rua Abel Trevisan:

1. Está previsto no planejamento para
pavimentação asfáltica, programa Asfalto Novo e demais
benfeitorias do local supracitado?

2. Se sim, quando poderia ser executado o início
das obras?

3. Caso contrário, por qual motivo?

4. Existe a possibilidade de o Bairro ser incluído no
Programa Asfalto Novo?

. lustificativa:

Moradores me procuraram, pois o local está sem
condições para trafegar.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de janeiro de 2023.

Lucia L. P. de Sotna e Oliveira
Vercadora ora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENT DA ESSÃO OROINÁRIA

REALIZAOA EM
?

DESPACXO :

O SEC

2" SEC

Fran

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoúaZ,1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferrein - SP

e- m a i I : c a ma rapo rtof e rrei ra@c am a rapottolerrê i â.sp.gov. br

9RESIDENTE: